MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

429293

133139

Palicia Metropolitana de Villavicencio

‘Victor Orlando Rojas Marin

UNION TEMPORAL R&J 2022

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2024-12-04 08:05:43

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
128329 ASEQ MEVIL 2024 2 CDP-13424 CDP 13424
131071 ADICION VIGENCIA AVF - 27724 AVF 27724
FUTURA 2025
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R10 - 4.0 Mes 4931736.00 CDP-13424 19726944 .00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2




10

1

12

13

14

15

ays04--R10 -
Jabén para loza
1 (Compra) - 1

ays04--R10 -
Jabdén de

dispensador para

manos 2
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

4

ays04--R10 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 3

ays04--R10 -
Blangueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 3

ays04--R10 -
Blanqueador o
hipoclorito 3
(Compra) - 1

ays04--R10 -

Varsol ecolégico

1 (Compra) - 1

ays04--R10 -
Ambientador 1
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Ambientador 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Limpiones 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Bayetilla 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -

Pafio absorbente

multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Esponjilla 2
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Escoba 3
(Compra) - 2

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7958.25

1286.40

15012.00

7924.50

13077.00

11433.75

4332.75

18975.00

12654.00

2102.40

2595.20

1213.60

1228.80

5233.50

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

31833.00

5145.60

60048.00

31698.00

52308.00

45735.00

17331.00

76900.00

50616.00

8409.60

10380.80

4854.40

915.20

20934.00




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ays04--R10 -
Trapero 3
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) -2

ays04--R10 -
Bolsas pléasticas
15 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 10

ays04--R10 -
Toallas para
manos 5

(Compra) - 2

ays04--R10 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Rastrillo 1
(Compra) - 1

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

40

4.0

4.0

4.0

40

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

9343.50

1003.20

1164.80

1216.00

3086.40

3086.40

3086.40

3086.40

4582.50

5352.00

12832.50

8071.50

1862.40

2333.60

6643.50

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

37374.00

4012.80

4659.20

4864.00

12345.60

12345.60

12345.60

12345.60

18330.00

21408.00

51330.00

32286.00

7448.60

9334.40

26574.00




31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

4

45

46

47

48

49

ays04--R10 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R10 - AlU
ays04--R10 - IVA

Operario de aseo
y cafeteria

Jabon para loza
1 (Compra)

Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra)

Detergente
multiusos en
polvo (Compra)

Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra)

Blangqueador o
hipoclorito 1
(Compra)

Blanqueador o
hipoclorito 3
(Compra)

Varsol ecolégico
1 (Compra)

Ambientador 1
(Compra)

Ambientador 2
(Compra)

Limpiones 1
(Compra)

Bayetilla 1
(Compra)

Pafio absorbente
multiusos 1
(Compra)

Esponjilla 2
(Compra)

Escoba 3
(Compra)

Trapero 3
(Compra)

2.0

2.0

2.0

20

2.0

2.0

20

2.0

20

20

20

Unidad
Unidad

Unidad

Mes
Mes
Mes

Mes

Mes

Mes
Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

2898.40

3063247.59
582017.04

4931736.00

7958.25

1286.40

15012.00

7924.50

13077.00

11433.75

4332.75

18975.00

12654.00

2102.40

2595.20

1213.60

228.80

5233.50

9343.50

CDP-13424

CDP-13424
CDP-13424

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

11593.60

3063247 .59
582017.04

98€3472.00

15916.50

2572.80

30024.00

15849.00

26154.00

22867.50

8665.50

37950.00

25308.00

4204.80

5190.40

2427.20

457.60

10467.00

18687.00




50 Bolsas plasticas 2.0 Mes 1003.20 AVF - 27724 2006.40
1 (Compra)
51 Boisas plasticas 2.0 Mes 1164.80 AVF - 27724 2329.60
2 (Compra)
52 Bolsas plasticas 2.0 Mes 1216.00 AVF - 27724 2432.00
3 (Compra)
53 Bolsas plasticas 2.0 Mes 3086.40 AVF - 27724 6172.80
15 (Compra)
54 Bolsas plasticas 2.0 Mes 3086.40 AVF - 27724 6172.80
16 (Compra)
55 Boisas plasticas 2.0 Mes 3086.40 AVF - 27724 6172.80
17 (Compra)
56 Bolsas plasticas 2.0 Mes 3086.40 AVF - 27724 6172.80
21 (Compra)
57 Bolsas plasticas 2.0 Mes 4582.50 AVF - 27724 9165.00
22 (Compra)
58 Bolsas plasticas 2.0 Mes 5352.00 AVF - 27724 10704.00
23 (Compra)
59 Papel higiénico 1 2.0 Mes 12832.50 AVF - 27724 25665.00
(Compra)
60 Toallas para 20 Mes 8071.50 AVF - 27724 16143.00
manos 5
(Compra)
61 Mezclador 1 2.0 Mes 1862.40 AVF - 27724 3724 .80
(Compra)
62 Destapador para 2.0 Mes 2333.60 AVF - 27724 4667.20
sanitario (chupa)
(Compra)
63 Rastrillo 1 2.0 Mes 6643.50 AVF - 27724 13287.00
(Compra)
64 Balde (Compra) 2.0 Mes 2898 .40 AVF - 27724 5796.80
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
Editado ays04--R10 - 164391.20 CDP-13424 17261076.00
Operario de
aseo y
cafeteria
Tiempo
Completo - 2
Nuevo Nuevo Jabon para 7958.25 CDP-13424 278538.75
loza 1

(Compra)




Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Jabbén de
dispensador
para manos 2
(Compra)

Detergente
multiusos en
polvo (Compra)

Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra)

Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra)

Blanqueador o
hipoclorito 3
(Compra)

Varsol
ecoldgico 1
(Compra)

Ambientador 1
(Compra)

Ambientador 2
(Compra)

Limpiones 1
(Compra)

Bayetilla 1
(Compra)

Pafo
absorbente
multiusos 1
(Compra)

Esponijilla 2
(Compra)

Escoba 3
(Compra)

Trapero 3
(Compra)

Bolsas

plasticas 1
(Compra)

Bolsas
plasticas 2

(Compra)

Bolsas
plasticas 3
(Compra)

34.00

95.00

135.00

36.00

16.00

22.00

20.00

26.00

24.00

25.00

24.00

18.00

20.00

24.00

31.00

31.00

30.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1286.40

3753.00

2641.50

4359.00

11433.75

433275

4743.75

6327.00

1051.20

1297.60

1213.60

228.80

2616.75

4671.75

501.60

582.40

608.00

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

43737.60

366535.00

92452.50

156924.00

182940.00

95320.50

94875.00

164502.00

25228.80

32440.00

29126.40

4118.40

52335.00

112122.00

15549.60

18054.40

18240.00



Nuevo Nuevo Bolsas 30.00 Unidad 1543.20 CDP-13424 46296.00
plasticas 15
(Compra)

Nuevo Nuevo Bolsas 30.00 Unidad 1543.20 CDP-13424 46296.00
plasticas 16
(Compra)

Nuevo Nuevo Bolsas 32.00 Unidad 1543.20 CDP-13424 49382.40
plasticas 17
(Compra)

Nuevo Nuevo Bolsas 32.00 Unidad 1543.20 CDP-13424 49382 .40
plasticas 21
(Compra)

Nuevo Nuevo Bolsas 30.00 Unidad 2291.25 CDP-13424 68737.50
plasticas 22
(Compra)

Nuevo Nuevo Bolsas 25.00 Unidad 2676.00 CDP-13424 66900.00
plasticas 23
(Compra)

Nuevo Nuevo Papel higiénico 65.00 Unidad 1283.25 CDP-13424 83411.25
1 (Compra)

Nuevo Nuevo Toallas para 25.00 Unidad 4035.75 CDP-13424 100883.75
manos 5
(Compra)

Nuevo Nuevo Mezclador 1 25.00 Unidad 1862.40 CDP-13424 46560.00
(Compra)

Nuesvo Nuevo Destapador 25.00 Unidad 2333.60 CDP-13424 58340.00
para sanitario
(chupa)
(Compra)

Nuevo Nuevo Rastrillo 1 8.00 Unidad 6643.50 CDP-13424 53148.00
(Compra)

Nuesvo Nuevo Balde (Compra) 8.00 Unidad 2898.40 CDP-13424 23187.20

Nuevo Nuevo Bolsas 1.00 Unidad 293.55 CDP-13424 293.55
plasticas 1
(Compra)
ajuste valor
oC

Detalle o justificacién de la aclaracién

MODIFICACION: Mediante comunicacién oficial GS-2024-016761-REGI7, el sefior supervisor realiza solicitud de modificacion del
valor de los operagos de asen dejados de labggefpor elementos de aseo, valor de $2.465.868 OC 133139 REGI7

T Mot Q.

Firma de proveedor




Nombre:Cy,{U\\_b\ Pho\\-t) Mo G- NombreTatiana Julieth Chacon Quintero
Documento: e, ,gqar_/\-,n_ ‘3050‘\0 0.c. Documento: 1014195851



